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LSS-Samverkan 2023-12-05 
Närvarande  
Monika Eriksson, socialnämnden (sammankallande) 

Katrin Carlsson, socialnämnden 

Julia Jakobs, socialförvaltningen 

Andreas Svensson, socialförvaltningen 

Agnieszka Nordblom, socialförvaltningen 

Jenny Bengtsson, socialförvaltningen 

Elin Andersson, Inre ringen 

Monica Carlsson, FUB 

Inger Myrén, FUB 

Eva Lachnit, Autism Halland 

Peter Lachnit, Autism Halland 
 

 

 

 

1.  Föregående minnesanteckningar 
Föregående minnesanteckningar godkändes  

 
2.  Information från företrädarorganisationer 

- Inre ringen 
Elin informerar om att Inre ringen har varit på inspirationsdagar i Stockholm, det 

var inspiration med tema musik. Inre ringen ska snart ha julavslutning och där 

ska man också gå igenom årsredovisning och verksamhetsplan.  

 

På inre ringen Falkenbergs hemsida finns mer information om vad som händer 

och vilka aktiviteter som finns planerade. 
 

- FUB 

Inger informerar om aktiviteter som utförts under 2023;  

Under året har många aktiviteter utförts. Bland annat;  

Aktivistvecka, dans, tandvårdsprojektet, bad på Halmstad arena, träning på 

Friskis och svettis, en bussresa och träff tillsammans med Laholm, Julbingo på 

mötesplats Mölle och nu senast en stor julfest i Vinbergs bygdegård. 

 

Gällande aktiviteter till våren så kommer dansen startas upp igen. FUB kommer 

under våren även anordna tematräffar, första tematräffen ska handla om 

genomförandeplan, samordnad individuell plan (SIP) och samtycke.  

 

En träff planeras även med tema fritidsaktiviteter och en med tema skola.  
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Rutin vid olyckstillbud under aktiviteter 

FUB informerar om att det under årets cruising inträffade ett olyckstillbud. Efter 

detta har FUB tagit fram en rutin för hur man ska hantera om det sker tillbud på 

aktiviteter framöver. Rutinen handlar bland annat om hur man säkerställer att 

information om det inträffade når alla berörda, t.ex. boendet. 

 

Uppföljning tandvårdsprojektet 

FUB informerar om fortsättning på tandvårdsprojektet. Det har framkommit att 

det ser olika ut hur man får information om möjligheten att ansöka om nödvändig 

tandvård när man blir vuxen.  

 

Agnieszka beskriver att det finns en rutin från myndighetsavdelningen gällande 

hur man ska informera, men tar med sig frågan tillbaka till handläggarna för att 

se om man skulle kunna informera på ett tydligare sätt. FUB lyfter att man 

kanske även från boendesidan skulle kunna hjälpa till att påminna om att man 

kan ansöka om nödvändig tandvård.  

 

FUB kommer ha ett uppföljningsmöte kring tandvårdsprojektet, då kommer även 

medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) vara inbjuden.  I övrigt lyfter FUB att 

det blivit väldigt bra med Oral Cares utbildningar som lagts in i 

utbildningsportalen för personal inom funktionsstöds verksamheter. 

 

Färdtjänst 

FUB lyfter att de får mycket signaler om att det fungerar dåligt med färdtjänst. 

Det har skett incidenter, taxibilar som inte dyker upp, långa köer för att få 

kontakt med Hallandstrafiken osv. FUB uppmanar till att göra avvikelser hos 

Hallandstrafiken de gånger något inte fungerar.  

 

Julia tar med sig frågan för att se om vi bör kalla till gemensamt möte med 

Hallandstrafiken, brukarorganisationer och representanter från funktionsstöd.  

 

RED 2024-01-05: Efter kontakt med socialchef har Julia återkopplat till 

brukarorganisationerna att förvaltningen vill få in vad det är som inte fungerar 

skriftligt för att kunna lyfta detta vidare i organisationen.  

 

Habiliteringsersättning 
FUB lyfter frågan gällande om HAB-ersättningen kommer höjas. Monika 

informerar om att statsbidraget för habiliteringsersättningen fortsätter även 2024-

2025. Socialnämnden kan inte höja ytterligare utifrån den budget som finns.  

 

Höjning av dagersättning 

Denna förändring innebär en kostnad som inte finns i budget år 2024 då 

kommunstyrelsen i maj 2023 beslutat att förvaltningarna inte får begära extra 

pengar för ambitionsökningar. Ordinarie höjning görs enligt OPI som tidigare år. 
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Förändring av timmar för halv- och heldag på DV 

Denna förändring innebär en kostnad som inte finns i budget år 2024 då 

kommunstyrelsen i maj 2023 beslutat att förvaltningarna inte får begära extra 

pengar för ambitionsökningar. 

 

Samtyckesblanketter 

Personal på daglig verksamhet har delat ut samtyckesblanketter gällande att 

lämna ut- och inhämta information. FUB lyfter att blanketterna är svåra att förstå 

och i vissa fall även felaktiga. FUB har haft möte med metodutvecklare inom 

funktionsstöd kring detta. Efter mötet påbörjade metodutvecklarna ett arbete med 

att ta fram nya blanketter och det arbetet pågår fortsatt.  

 

Metodutvecklare på funktionsstöd kommer ta kontakt med 

brukarorganisationerna när förslagen på de nya blanketterna är framtagna.  

 

 
3.  Information från socialnämnden 

Monika och Katrin informerar om vad som varit uppe i socialnämnden sedan 

senaste samverkan. Framförallt är det budgetarbete som har pågått. Uppföljning 

av nystartade verksamheter har genomförts och varit uppe för redovisning i 

socialnämnden, och även revidering av riktlinjer och kvalitetsbestämmelser för 

socialpsykiatrin, mer om det under ”Information från socialförvaltningen”. 
 

 

4.  Information från socialförvaltningen 
 

Organisation boendestöd och ledsagning/avlösning 

Funktionsstöd håller på med en omorganisation gällande organisation av 

ledsagarservice/avlösarservice och boendestöd LSS och SoL. Omorganisationen 

innebär att man slår ihop boendestöden för LSS och SoL till ett boendestöd samt 

att ledsagarservice/avlösarservice blir en grupp. Förändringen gäller från och 

med mitten av januari 2024.  

 

Lex Sarah 

Information om att det har rapporterats en Lex Sarah på ett av kommunens 

boenden.  

 

Information återtaganden 

Andreas och Jenny informerar om nuläget gällande återtagandet av Bräckes 

verksamheter och planeringen för återtagandet av Nytidas verksamheter.  

 

Återtagandet av Bräckes verksamheter har gått väldigt bra, det är några IT-

relaterade frågor som inte fungerat inledningsvis men som verksamheten jobbar 

med att lösa snarast. Gällande Nytidas verksamheter pågår planeringen, 
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riskbedömningen som gjorts kring återtagandet samt återtagandeplan redovisades 

i socialnämnden i december.  

 

Revidering av riktlinjer och kvalitetsbestämmelser socialpsykiatri 

Förvaltningen har genomfört en översyn av riktlinjerna för biståndsbedömning 

inom socialpsykiatrin och kvalitetsbestämmelser för utförare av insatser enligt 

socialtjänstlagen - socialpsykiatri. Dokumenten har efter översynen reviderats. 

 

Huvudsyftet med de revideringar som gjorts har sammanfattningsvis varit att 

uppdatera och anpassa riktlinjerna utifrån nuläge, aktuell lagstiftning och 

aktuella anvisningar. Det har också gjorts en ändring av namn på riktlinjer och 

kvalitetsbestämmelser för att förtydliga att boendestödsinsatsen är en insats även 

för andra målgrupper än socialpsykiatrins målgrupp. 

 

Enhetsundersökning 

Julia redovisar resultatet av årets enhetsundersökning. Enhetsundersökningen 

genomförs årligen, och det är cheferna på samtliga enheter som svarar på en rad 

frågor.  

 

Brukarundersökning 

Julia redovisar resultatet av årets brukarundersökning. Falkenberg har en hög 

svarsfrekvens (vilket nu även har uppmärksammats av SKR) och bra resultat i 

den nationella jämförelsen. Andreas redovisar att egenregin jobbar vidare med 

resultatet utifrån utvecklingspotential inom kommunikation, genom att satsa på 

kompetensutveckling hos personalen.  

 

Granskning nystartade verksamheter 

Förvaltningen har genomfört en kvalitetsuppföljning på Ohlsgården, Tågvägen 

och Södergruppen. Anledningen till uppföljningen är att samtliga nystartade 

verksamheter följs upp enligt rutin. 

Helhetsbedömningen är att det är välfungerande verksamheter. 

 

Prognosarbete bostad med särskild service 
Förvaltningen har arbetat fram en prognos för framtida behov av bostad med 

särskild service. Denna prognos ska uppdateras varje år. Förvaltningen har möte 

inbokat med anpassade grundskolan och anpassade gymnasieskolan för att ta 

fram nästkommande prognos. 

 

 

5.  Övriga frågor 
Inga övriga frågor. 
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Tack för ett gott samarbete under året! 

 

 

Vid anteckningarna, 

Jenny Bengtsson 

6.  Nästa möte 
Jenny tar fram förslag på mötestider för 2024. Vi har beslutat att testa tiden 

14:00-16:00 på torsdagar istället för kvällstid på tisdagar. Vi utvärderar detta i 

slutet av 2024.  
 


